М Э Р И Я Г О Р О Д А Г Р О З Н О Г О
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

o^J. ^^. ^^€J:^^S" Г. № ^-f

О внесении изменений в пункт 3 Положения о проведении конкурса па
замещение должности руководителя муниципального унитарного предприятия

города Грозного, утверждетюе пос1ановлепием Мэрии г. Грозного
от 30.01.2014 №8

В соответствии с Федеральным законом от 14.11.2002 № 1о1-<1)̂

«О государственных и муниципальных унитарных нрсдирим i иях»

Мэрия г.Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в пункт 3 Положения о проведении конкурса на замещение-

должности руководителя муниципального унитарного предприятия города

Грозного, утвержденное постановлением Мэрии г. Грозного от 30.01.2014 № 8,

следующие изменения:

в абзаце 2 пункта 3 слова «заместитель Мэра, курируюпщй нредприягие,

где имеется вакансия для замещение должности руководителя» замеиим,

словами «заместитель Мэра г.Грозного»;

в абзаце 5 слово «,сроки» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования и

газете «Столица плюс» и подлежит размещению на официальном сайге Мэрии

г.Грозного.

Мэр города Грозном *V "*'"^*7* Ц И.И. Кадырок